Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2019 г.                                                                           № 2
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 09.08.2018 г. № 1

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов органов местного самоуправления Новомамангинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством,руководствуясь Уставом Новомамангинского сельского поселения, Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 09.08.2018 г.  № 1 « Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»,

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Глава Новомамангинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                             В. Н. Рузаева